АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2023                                                                                        № 605
г. Алейск

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 31.12.2010 №760 «Об

утверждении Положения о

балансовой комиссии

Администрации Алейского района

Алтайского края»

В связи с изменением кадрового состава работников органов

Администрации Алейского района, п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление Администрации района от 31.12.2010 №760 «Об

утверждении Положения о балансовой комиссии Администрации Алейского

района Алтайского края» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления:

- слова «Гиб А. А.» заменить словами «Рыжих Н. Г.»;

- исключить из состава комиссий Пернст Ю. Б.;

- назначить секретарем комиссии № 3 Полуэктову К. Р.

2. Контроль за реализацию настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим

вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике администрации района Г. В. Гранкину.

Заместитель главы Администрации

района, председатель комитета по

образованию Т. Н. Часовских

Заместитель главы Администрации района по

финансово-экономическим вопросам, председатель

комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике администрации района

___________________________ Г. В. Гранкина

С. Ю. Уткина, 66315